



Nr sprawy: 31/2012

Warszawa, 29.05.2012 r.

OA.C.ZP.222.415.TK.2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

Przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Księgowość.

Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), informuje, że w dniu 28.05.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wymiany przez Wykonawcę kadry w trakcie realizacji zamówienia wynikłych z przyczyn losowych niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 ust. 5 pkt 4 i 5 Umowy, stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany przez Wykonawcę lokalu w trakcie realizacji zamówienia wynikłych z przyczyn losowych niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 30.3. ppkt 5) SIWZ oraz § 10 ust. 4 pkt 5 Umowy, stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy

Lech Antkowiak
Z-ca Dyrektora
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

Kuły